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Krem na dzień z Kwasem
Hialuronowym 50 ml

Cena 36,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907675540082

Opis produktu

Krem na dzień z kwasem hialuronowym

Hyaluronic Acid Series Day Cream BioDermic o pojemności 50 ml
Dla osób z cerą suchą, wrażliwą, wymagającą silnego nawilżenia, ochrony przed utratą wilgotności i poprawą
elastyczności z efektem przedłużenia młodego wyglądu skóry.

Zaawansowany krem zawierający hydrokompleks, który, działając wielopoziomowo, znacząco poprawia nawilżenie
skóry. Kwas hialuronowy to sprzymierzeniec w walce o młodą skórę bez zmarszczek . Charakteryzuje się bardzo
silnymi właściwościami higroskopijnymi, dzięki temu znacząco zwiększa nawilżenie skóry. Kwas hialuronowy nawilża
i napina skórę, wygładza drobne zmarszczki i nierówności . Higroskopijność kwasu hialuronowego jest tak wysoka, że
może wchłonąć nawet 1000 razy więcej wody niż sam waży. Dzięki temu kwas podtrzymuje budujące skórę włókna kolagenu
i elastyny, co przekłada się na jej jędrność i sprężystość, oraz zapobiega powstawaniu zmarszczek. Dodatkowo ma
działanie antyoksydacyjne. Działanie to polega na ochronie komórek przed wolnymi rodnikami, które odpowiadają za
procesy starzenia się organizmu. Doskonale przygotowuje skórę na przyjęcie substancji aktywnych z kremu. Połączenie kwasu
hialuronowego oraz lekkich emolientów tworzy na powierzchni skóry film, który chroni przed nadmierną utratą wody
z naskórka. Olej sezamowy zawiera naturalną witaminę E oraz przeciwutleniacze chroniące skórę przed wolnymi rodnikami
powodującymi starzenie się skóry. Kwas linolowy i inne zawarte w oleju kwasy tłuszczowe działają na skórę nawilżająco i
łagodząco, niwelują suchość i szorstkość skóry. Ten rewolucyjny krem przedłuża młody wygląd skóry. Sprawia, że
staje się jędrna i napięta. Produkt przebadany dermatologicznie i hipoalergicznie, nie wywołuje podrażnień ani uczuleń.

DZIAŁANIE POTWIERDZONE BADANIAMI:

dogłębnie nawilża
hamuje proces utraty wody z naskórka
chroni przed wiotczeniem
nadaje skórze elastyczność i sprężystość
wygładza
przedłuża młody wygląd skóry

Cechy dermokosmetyków BioDermic:

Naturalne składniki aktywne
Skoncentrowane , zwiększone ilościowo główne składniki aktywne
Technologia produkcji – wiodące składniki są bardziej aktywne poprzez odpowiedni dobór składników czynnych –
synergia działania
Nie ma syntetycznych silikonów, tylko naturalne emolienty, które przyspieszają wchłanianie oraz chronią skórę przed
wysuszaniem
Paraben free – oczywista cecha produktów BioDermic Dermocosmetics. Kosmetyki są pozbawione parabenów, dzięki
czemu są w 100% bezpieczne dla zdrowia i urody.
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Sposób użycia:

Codziennie rano wmasować w oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Szybko się wchłania. Cold feeling.

Dla kogo?

Dla osób potrzebujących silnego nawilżenia cery i ochrony przed utratą wody oraz poprawy elastyczności.

Składniki:

Kwas hialuronowy - specjalna formuła - usieciowany kwas – nadaje elastyczność, sprężystość, chroni przed utratą wody
przez naskórek.  Pomaga zachować zdrowy i młody wygląd. Pozostawia skórę jędrną, nawilżoną i aksamitnie gładką.

Olej sezamowy - idealny składnik do produktów przeciwzmarszczkowych, poprawia elastyczność i wygładza skórę, łagodzi
podrażnienia, zaczerwienienia i przyspiesza regenerację. Jest emolientem o silnych właściwościach okluzyjnych, tworzy na
skórze odżywczą warstwę chroniącą przed utratą wilgotności.

Trehaloza - silne właściwości wiążące wodę, trwale nawilża skórę.

INCI: Aqua, Sesamum Indicum Seed Oil, Tripelargonin, Isononyl Isononanoate, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium
Acrylates Copolymer, Trehalose, Sodium Hyaluronate, Lecithin, Phenoxyethanol, Hyaluronic Acid, Tetrasodium Glutamate
Diacetate,  Ethylhexylglycerin, Tocopheryl Acetate, Parfum.
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